

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 323.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «19» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «19» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

И.о. генерального директора  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



Д.Н. Аманжулов  
/09.10.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Общая сумма, тенге без НДС
1	крестовина карданного вала	с масленкой со стопорными кольцами	к-т	5	5 800,00	29 000,00
2	комплект сцепления	УАЗ	шт	1	49 800,00	49 800,00
3	спидометр	Газ 3307	шт	1	12 800,00	12 800,00
4	Вал карданный передний мостами Тимкен	для автомобилей производства ООО "УАЗ" вагонной компоновки и 3303, 33036, 39094 с 4-х ст. КПП,	шт	1	49 800,00	49 800,00
5	Вал карданный задний	для автомобилей производства ООО "УАЗ" вагонной компоновки и 3303 с 4-х ст. КПП	шт	1	49 800,00	49 800,00
6	Кран сливной радиатора	для всех автомобилей производства ООО "УАЗ"	шт	1	3 000,00	3 000,00
7	КОМПЛЕКТ КОЛОДОК ПЕРЕДНИХ ТОРМОЗОВ	(ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, СГР	шт	1	9 800,00	9 800,00
8	ДИСК ТОРМОЗНОЙ	УАЗ	шт	2	18 700,00	37 400,00
9	1 лист пер.р.	УАЗ	шт	2	11 800,00	23 600,00
10	Радиатор	УАЗ	шт	1	129 800,00	129 800,00
11	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ	ЗАЖИГАНИЯ РЕКАР	шт	1	29 800,00	29 800,00
12	КОМПЛЕКТ ГРМ	(ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
13	Автогерметик 180гр	180гр	ШТ	1	1 800,00	1 800,00
14	Шланг d=20*29-0,63 ( 6,3 атм.)	МБС с навивкой (отопитель нового образца Волга/Газель) ГОСТ 10362-76 код детали 0000879	ШТ	2	2 000,00	4 000,00
15	Хомут 16-25	УАЗ	ШТ	8	250,00	2 000,00
16	Насос водяной	с прокладкой дв.ЗМЗ-4061,4063 "ЗМЗ"	ШТ	1	24 800,00	24 800,00
17	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	УАЗ	ШТ	6	2 350,00	14 100,00
18	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ	(ДЛЯ А/М УАЗ СГР)	ШТ	2	11 800,00	23 600,00
19	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ	УАЗ	ШТ	1	16 900,00	16 900,00
20	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ	УАЗ	ШТ	1	29 000,00	29 000,00
21	КОМПЛЕКТ СВЕЧЕЙ ЗАЖИГАНИЯ	(ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗЕЛЬ, ВОЛГА пр.ЗМ	ШТ	1	5 000,00	5 000,00
22	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ	(ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, ДВ. ЗМЗ)	ШТ	2	9 800,00	19 600,00
23	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА	УАЗ	ШТ	2	5 800,00	11 600,00
24	ШАРНИР РЕССОРЫ	УАЗ	ШТ	8	3 900,00	31 200,00
25	Амортизатор	УАЗ-31512,3741 (рессорная подвеска) масляный	ШТ	4	11 800,00	47 200,00
26	Втулки заднего амортизатора 2410 полиуретан 4шт	Ваз	кт	16	150,00	2 400,00
27	Ремень 1018	Г3110/3302 8,5*10-1018	ШТ	1	2 000,00	2 000,00

28	Колодка передняя барабанного тормоза с фрикционной накладкой	для автомобилей производства ООО "УАЗ" длинная	ШТ	8	2000,00	16 000,00
29	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КОРОМЫСЕЛ	УАЗ	ШТ	1	2000,00	2 000,00
30	Цилиндр главный тормозной	для автомобилей производства ООО "УАЗ"	ШТ	1	19 800,00	19 800,00
31	Крышка распределителя (трамблера) 4-х искрового	ГАЗель, УАЗ, Волга	ШТ	1	2400,00	2 400,00
32	ПРОВОДА ВЫСОКОВОЛЬТНЫЕ SILICONE С НАКОНЕЧНИКАМИ	(ДЛЯ ДВ. ЗМЗ	ШТ	1	7 800,00	7 800,00
33	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ЗАДНИЙ	(ДЛЯ А/М УАЗ СГР, ХАНТЕР БЕЗ ВАКУУМ	ШТ	2	6 000,00	12 000,00
34	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ	(ДЛЯ А/М УАЗ СГР, ХАНТЕР, С	ШТ	2	6 000,00	12 000,00
35	Цилиндр тормозной передний	УАЗ правый	ШТ	2	6 000,00	12 000,00
36	Шланг d=8,0*15,5-0,98 МБС	с навивкой (топливопровод Газ/ПАЗ/УАЗ)	ШТ	2	1000,00	2 000,00
37	СТАРТЕР	(ДЛЯ А/М ГАЗ, УАЗ, ДВ. ЗМЗ 402, УМЗ 421, 4215)	ШТ	2	49 800,00	99 600,00
38	МУФТА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ С ПОДШИПНИКОМ	(ДЛЯ ДВ. ЗМЗ 409, 5	ШТ	2	12 900,00	25 800,00
39	Вал карданный передний	для автомобилей производства с раздаточной коробкой Даймос и задний для грузового модельного ряда с 4-х ст. КП, гибридными мостами, инжекторным пв	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
40	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ЛЕВЫЙ	(НЕОБСЛУЖИВАЕМЫЙ )	ШТ	1	4 000,00	4 000,00
41	фильтр воздушный в сборе	Ваз	шт	3	4 700,00	14 100,00
42	фильтр топливный	УАЗ	шт	3	4 300,00	12 900,00
43	фильтр масляный	Еко-02.22	шт	3	2 500,00	7 500,00
44	крестовина карданного вала	с масленкой со стопорными кольцами	к-т	1	5 800,00	5 800,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>1 015 100,00</b>